

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62 poz. 458) nadaje

po raz pierwszy

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

następującym mieszkańcom województwa wileńskiego:

pp.: **Janowi Borowskiemu**, rolnikowi w Łukawcu powiatu wilejskiego, członkowi Rady Wojewódzkiej w Wilnie, za zasługi na polu pracy społecznej i samorządowej, — **Wandzie Dobaczewskiej**, literatce w Wilnie, za zasługi na polu pracy narodowo - społecznej, — **Eugeniuszowi Dziewulskiemu**, artyście - muzykowi i kompozytorowi, kierownikowi muzycznemu Polskiego Radja w Wilnie, za zasługi na polu krzewienia muzyki polskiej, — **Benedyktowi Dzenajewiczowi**, radcy wojewódzkiemu w Urzędzie Wojewódzkim w Wilnie, za zasługi w dziedzinie organizacji samorządu, — **Bronisławowi Jamontowi**, artyście-malarzowi w Wilnie, za zasługi na polu pracy artystycznej, — **Dr. Adolfowi Hirschbergowi**, p. o. dyrektora gimnazjum humanistycznego koedukacyjnego T-wa Pedagogów w Wilnie, za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej, — **Witoldowi Houwaltowi**, rolnikowi w Mejszagole powiatu wileńsko-trockiego, za zasługi na polu pracy samorządowej i społecznej, — **Witoldowi Hulewiczowi**, literatowi, dyrektorowi programowemu Polskiego Radja w Wilnie, za zasługi na polu organizacji życia artystycznego w Wilnie, — **ks. Franciszkowi Kafarskiemu**, sekretarzowi generalnemu Związku Młodzieży Polskiej w Wilnie, za zasługi na polu wychowawczo - oświatowym, — **Zygmuntowi Kowalewskiemu**, stroście w Oszmianie, za zasługi na polu wychowania fizycznego i przysposobienia wojskowego, — **Stefanowi Mydlarzowi**, staroście w Święcianach, za zasługi na polu pracy społecznej i kulturalno - oświatowej, — **Ludwikowi Muzyczce**, komendantowi Okręgu Wileńskiego Związku Strzeleckiego w Wilnie, za zasługi na polu przysposobienia wojskowego, wychowania fizycznego i kulturalno - oświatowego, — **Antoniemu Milikoat - Narwoyszowi**, dy-

rektorowi państwowego gimnazjum męskiego im. J. Słowackiego w Wilnie, za zasługi na polu organizacji harcerstwa polskiego, — **Wiktorowi Niedźwieckiemu**, staroście w Postawach, za zasługi na polu pracy społecznej, — **Michałowi Pawlikowskiemu**, naczelnikowi wydziału w Urzędzie Wojewódzkim w Wilnie, za zasługi na polu usprawnienia administracji państwowej i na polu ideowego łowiectwa, — **Janowi Radwańskiemu**, staroście wileńsko - trockiemu w Wilnie, za zasługi na polu organizacji i usprawnienia administracji państwowej i komunalnej, — **Romanowi Rucińskiemu**, kupcowi, prezesowi Izby Przemysłowo - Handlowej w Wilnie, za zasługi na polu pracy społecznej i organizacji zrzeszeń kupieckich, — **dr. Henrykowi Rudzińskiemu**, naczelnikowi wydziału w Urzędzie Wojewódzkim w Wilnie, za zasługi na polu pracy państwowej i społecznej, — **Aleksandrowi Trockiemu**, radcy wojewódzkiemu w Urzędzie Wojewódzkim w Wilnie, za zasługi w dziedzinie organizacji opieki społecznej i pośrednictwa pracy, — **Ludwikowi Radogost - Uniechowskiemu**, prezesowi zarządu Wileńskiego Okręgu Polskiego Czerwonego Krzyża w Wilnie, za zasługi na polu pracy narodowej i społecznej;

po raz drugi

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

p. **Mieczysławowi Bohdanowiczowi**, przemysłowcowi, prezesowi Związku Przemysłowców Polskich w Wilnie, za zasługi na polu przemysłowym.

Warszawa, dnia 13 czerwca 1930 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) *I. Mościcki.*

Prezes Rady Ministrów:

(—) *W. Sławek.*

—:o:—